2
2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.06.2022                                                                                                     № 12/12
г. Малмыж

    О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

         В  рамках  исполнения     государственного      контракта     от 10.11.2021 № 2526/Б3-2021/ДДС на поставку набора барабанов, включая услуги по их доставке (соглашение от 29.11.2021 № 2526/Б3-2021/ДДС/3 на поставку набора барабанов, включая услуги по их доставке), заключенного между Минпромторгом России, Правительством Кировской области, ООО «ДДС», министерством культуры Кировской области, руководствуясь статьей   21    Устава    муниципального    образования Малмыжский муниципальный район Кировской области,  районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
         1.    Дать  согласие   на  принятие   в   муниципальную  собственность набора барабанов: один маршевый малый барабан: диаметр барабана - 14 дюймов, глубина барабана 10 дюймов, материал корпуса: прессованный шпон березы, один маршевый большой барабан: диаметр 22 дюйма, глубина 10 дюймов, материал мембраны: пластик белый с напылением, материал корпуса: прессованный шпон березы, общей балансовой стоимостью 75000 (семьдесят пять) тысяч рублей 00 копеек.
         2.  Передать вышеуказанное  имущество в оперативное управление муниципальному казенному образовательному учреждению дополнительного образования Малмыжской детской школе искусств Кировской области имени С.Б. Сахара.
         3.    Администрации  Малмыжского    района    обеспечить     прием     и    передачу в установленном законодательством порядке имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
[bookmark: _GoBack]Малмыжского района   О.Г. Толстобокова
image1.jpg